
Podpisany Strona 1 z 8 
 

UCHWAŁA NR XIV/79/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Sławnie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 28.265,02 zł 

w tym:   

- dochody na realizację zadań własnych o kwotę 22.050,25 zł. 

- dochody na realizację zadań zleconych o kwotę 

zgodnie z załącznikami Nr 1 6.214,77 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 28.265,02 zł 

w tym:   

- wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 22.050,25 zł. 

- wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 6.214,77 zł. 

§ 3. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 703.867,00 zł 

w tym:   

- dochody na realizację zadań własnych o kwotę 

zgodnie z załącznikami Nr 2 703.867,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 703.867,00 zł. 

w tym:   

- wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 703.867,00 zł. 

§ 5. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami 

klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11” Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno 

związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2015 r. do uchwały Nr III/9/2014 

Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 grudnia 2014r w sprawie uchwalenie budżetu Miasta Sławno na 

rok 2015, który po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały 

§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 „ Dotacje celowe udzielone z budżetu Miasta 

Sławno na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  należące do sektora finansów 

publicznych w 2015r.” do uchwały Nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 grudnia 2014r 

w sprawie uchwalenie budżetu Miasta Sławno na rok 2015, który po dokonanych zmianach otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 8. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 39.856.470,58 zł 

w tym:   

− plan finansowy zadań z zakresu administracji 5.024.885,09 zł 



Podpisany Strona 2 z 8 
 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień 

z organami administracji rządowej 7.000,00 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 105.024,96 zł 

2) po stronie wydatków kwotą 42.944.459,92 zł 

w tym :   

− plan finansowy zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5.024.885,09 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień 

z organami administracji rządowej 7.000,00 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 107.024,96 zł 

3) deficyt w kwocie 3.087.989,34 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z:   

- wolnych środków, jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

(§950) 87.989,34 zł 

- zaciągniętych kredytów (§ 952) 3.000.000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Sławnie 

 

 

/-/ Edyta Szczygielska 

 



Podpisany Strona 1 z 8 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/79/2015 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 29 października 2015 r. 

Zwiększenie budżetu miasta na 2015 rok 

1. zadania własne: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

Dochody Wydatki 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 426,00 426,00 

  80101   Szkoła Podstawowa 426,00 426,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 426,00   

    4270 Zakup usług remontowych - 426,00 

854     
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
16.492,00 16.492,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 16.492,00 16.492,00 

    2040 

Dotacje przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanej 

w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych 

16.492,00 - 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 16.492,00 

900     
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
332,25 332,25 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

332,25   

    0690 Wpływy z różnych opłat 332,25   

  90095   Pozostała działalność - 332,25 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   332,25 

926     KULTURA FIZYCZNE 4.800,00 4.800,00 

  92695   Pozostała działalność 4.800,00 4.800,00 

    0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
4.800,00 - 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenie   1.000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   3.800,00 

      RAZEM 22.050,25 22.050,25 

2. zadania zlecone: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

Dochody Wydatki 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6.214,77 6.214,77 

  01095   Pozostała działalność 6.224,77 6.214,77 

    2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami 

6.214,77 - 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 121,86 

    4430 Różne opłaty i składki - 6.092,91 

      RAZEM 6.214,77 6.214,77 



Podpisany Strona 1 z 8 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/79/2015 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 29 października 2015 r. 

Zmniejszenie budżetu miasta na 2015 rok 

1. zadania własne: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

Dochody Wydatki 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 675.000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne - 675.000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 675.000,00 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 575.000,00 - 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 575.000,00 - 

    0770 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

575.000,00 - 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 15.375,00 

  75023   Urzędy miast - 15.375,00 

    4270 Zakup usług pozostałych - 15.375,00 

756     

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OOSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

115.375,00 - 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

115.375,00 - 

    0310 Podatek od nieruchomości 115.375,00 - 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 16.492,00 16.492,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 16.492,00 16.492,00 

    2040 

Dotacje przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanej w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych 

16.492,00 - 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 16.492,00 

      RAZEM 706.867,00 706.867,00 



Podpisany Strona 1 z 8 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/79/2015 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 29 października 2015 r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2015 rok 

po stronie wydatków 

1. Zadania własne: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

zmniejszenie zwiększenie 
600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 175.000,00 - 

  60016   Drogi publiczne gminne 175.000,00 - 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175.000,00 - 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4.000,00 18.000,00 

  70004   Różne jednostki obsługi mieszkaniowej - 18.000,00 

    4270 Zakup usług remontowych   14.000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
- 4.000,00 

  70095   Pozostała działalność 4.000,00 - 

    4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 - 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
2.000,00 - 

710     DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA - 2.000,00 

  71015   Nadzór budowlany - 2.000,00 

    2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

- 2.000,00 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 69.000,00 99.721,40 

  75023   Urzędy miast 69.000,00 99.721,40 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54.000,00 - 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6.000,00 - 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9.000,00 - 

    4300 Zakup usług pozostałych - 40.000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 32.375,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  27.346,40 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.987,99 175.987,99 

  80101   Szkoła Podstawowa 27,99 22.027,99 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 27,99 - 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 22.000,00 

    4580 Pozostałe odsetki - 27,99 

  80104   Przedszkola 3.960,00 - 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.208,00 - 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 378,00 - 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 54,00 - 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.320,00 - 

  80149   Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

- 3.960,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.208,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 378,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 54,00 



Podpisany Strona 2 z 8 
 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.320,00 

  80195   Pozostała działalność - 150.000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 150.000,00 

851     OCHRONA ZDROWIA 20.000,00 20.000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20.000,00 20.000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 14.000,00 - 

    4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 - 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20.000,00 

854     EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
22.000,00 15.810,00 

  85401   Świetlice szkolne 22.000,00 - 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000,00 - 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.000,00 - 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów - 15.810,00 

    3240 Stypendia dla uczniów - 15.810,00 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
20.816,40 - 

  90095   Pozostała działalność 20.816,40 - 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 - 

    4300 Zakup usług pozostałych 7.810,00 - 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3.006,40 - 

921     KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
16.715,00 - 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16.715,00 - 

    6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

16.715,00 - 

      RAZEM 331.519,39 329.519,39 

      Per Saldo   2.000,00 

2. Zadania zlecone: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

75,22 75,22 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 75,22 75,22 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,22 - 

    4410 Podróże służbowe krajowe - 75,22 

      RAZEM 75,22 75,22 

3. Zadania wynikające z porozumień między jst. 

Dział  Rozdział  §  Nazwa 
Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 
710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 2.000,00 

  71015   Nadzór budowlany - 2.000,00 

    2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

- 2.000,00 

      RAZEM - 2.000,00 

      Per Saldo   2.000,00 



Podpisany Strona 1 z 8 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/79/2015 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 29 października 2015 r. 

Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno związane z realizacją zadań 

z zakresu ochrony środowiska w 2015r. 

1. Dochody: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
34.212,85 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
34.212,85 

    0690 Wpływy z różnych opłat 34.212,85 

      Razem 34.212,85 

2. Wydatki: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
34.212,85 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 10.000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10.000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

  90095   Pozostała działalność 14.212,85 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.212,85 

    4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

      Razem 34.212,85 



Podpisany Strona 1 z 8 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/79/2015 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 29 października 2015 r. 

Dotacje celowe 

udzielone z budżetu Miasta Sławno 

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 

do sektora finansów publicznych w 2015 r. 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* 
Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 6220 
Dostawa i montaż kina cyfrowego dla 

Sławieńskiego Domu Kultury (wkład własny) 50.785,00 

2 921 92109 6220 
Prace modernizacyjne w budynku SDK (wkład 

własny) 35.680,00 
Ogółem 86.465,00 

 


